List technických údajů
Poloskořepina PYROCOMB® Intube
Objednací číslo: 7204306
Poloskořepina s vnitřní povrchovou úpravou, kterou lze ve vnitřním prostoru
kompletně obsadit kabely a elektroinstalačními trubkami. Použití v interiéru. Sta-
vební výrobek se značkou CE, evropským schválením podle ETA-13/0904
a německým všeobecným schválením typu.  Požární odolnost až 120 minut.
Uzavření přiloženou pěnovou zátkou. Uzavření povrchu zajišťuje ablační hmota
PYROCOAT® ASX. Systém je obzvláště vhodný do prostorů pod podlahou.
Podrobné informace najdete v návodu k montáži / ve schválení.
Polyvinylchlorid
Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti
7204306
CTS-HP200
Poloskořepina
s vnitřní úpravou
OBO
200x116x65mm
šedá
Polyvinylchlorid
1
Množství
20 kg
kg/100 párů
1 OBO | 30.05.2025
List technických údajů
Poloskořepina PYROCOMB® Intube
Objednací číslo: 7204306
Rozměry
Délka
Rozměr B
Rozměr d min.
Rozměr L
200 mm
118 mm
106 mm
200 mm
Technické  údaje
Provedení požární ochrany
Tvar
Pro otvor max.
Pro otvor min.
Je nutné příslušenství
ostatní
Kruhová
165 mm
125 mm
Ne
2 OBO | 30.05.2025